2Bha
2Bha
5Bwh
I  Bulan

6 Buha
I Buhi

12  Bulan

12  Bulan

X.       RINCIAN  RENCANA PENGGUNAAN  PAGU KEGIATAN

Anggaran Sub Kegiatan Peleharan Jalan Menuju Standar Tahun 2026 berasal chri Cumber dana alohasi umum
Kabupaten Temarngurng sebear Rp 2.809.000.000,00 (Dua Milyar Delapan Ratus Sembilan Juta Rupiah) digunakan
untuk:

Kode Uraian Jumlah (Rp.)

6 BBLANdA DABRAII 2.809.OcO.000

6.1 BBLAHUA 0PERASI 193.860.COO

6.1.02 Bolan)a Bamng dan Ja.a 193.850.000

6.1.OZ.01 -JaBa- 29.889.500

5.I.02.01.001 Belanja Barang Pakai Habis 29.889.500

5. 1. 02 .